
2020年
4月号

contents: ①事務局メンバー紹介 ②総会のご案内

① 2020年度「めぐこ」サポーターズ 事務局メンバー紹介

サポーターズ会計・太田萌恵（外国語学部英語学科4年）

「めぐこ」支援者の皆様、OBOGの皆様、平素よりご支援頂きあり
がとうございます。寒さの中に春の気配を感じる季節となりました
が、皆様いかがお過ごしでしょうか。今年度サポーターズ会計を務
めさせて頂くこととなりました。現役時は会報部で、多くの方々が
「めぐこ」を支援し続けて下さっている事を実感し、支援者・OBOGの
皆様の心の暖かさを感じておりました。
サポーターズとして現役の活動を支え、「めぐこ」を皆様にとって

より納得して頂ける団体にできるように務めて参ります。 今後とも
「めぐこ」をどうぞよろしくお願い申し上げます。

サポーターズ代表・磯部由紀乃（総合グローバル学科4年）

「めぐこ」支援者の皆様、OBOGの皆様平素より大変お世話になっ

ております。今年度サポーターズ代表を務めさせていただくことにな
りました。前年度は副代表を務めさせていただきました。皆様からあ
らゆる面でご支援いただきましたこと、心より感謝申し上げます。今
年度はサポーターズ代表として、インドとフィリピンの子どもたち、支
援者様、そして「めぐこ」メンバーの輪をつなぐため尽力させていただ
きます。大変なご時世ではありますが、今年度もご支援のほどよろし
くお願いいたします。

サポーターズ広報・堀井満里奈 （総合グローバル学科4年）

日頃より「めぐこ」の活動にご支援いただき、誠にありがとうござい
ます。今年度サポーターズ広報を担当させていただきます。現役時
はファンドレイジング部として、イベントや学内バザーなどの企画運
営に携わってきました。皆様からの温かいサポートが、日々の活動
の励みとなっておりました。

今年度は団体のさらなる発展のために、サポーターズとして尽力し
て参ります。このような時代だからこそ、「めぐこ」としての在り方を共
に考えていけたらと思います。どうぞ皆様のご理解・ご支援のほど、
よろしくお願いいたします。

「めぐこ」サポーターズ通信


